
Referat kretsting 15/4/2026 
Til stede: Tor Orsteen, kretsstyret. Anne-Marit Knutsen, kretsstyret. Turid Tveiten, Flesberg BK. Ole 

Mikkelsen, BK Sølvknekt. Ragnar Knarud, Kløver Ess. Audun Røneid, Asker BK. Asbjørn Rust, kretsstyret. 

Øyvind Bråten, Vikersund BK og Eiker BK. 

 

1: Møteleder og referent 

Tor Orsteen valgt til møteleder, Øyvind Bråten valgt til referent. 

Audun Røneid og Anne-Marit Knutsen  skriver under protokollen. 

2: Styrets årsberetning 

Godtatt uten kommentarer. 

3: Årsregnskap 

Knut Thorvaldsen har ikke vært å få tak i dag så det har ikke blitt svart ut spørsmål angående 

revisors rapport. Det er en summeringsfeil, siterer Audun Røneid: 

«Overskuddet for 2025 er kr. 60.689 og ikke kr. 23.638 som det står i revisjonsberetningen. 

Positivt avvik i forhold til budsjett er kr.  99.690, og ikke kr. 60.689 som det står i 

revisjonsrapporten.» 

Forslag om å godta regnskap under forutsetning at det blir korrigert. 

4: Budsjett  

Forslag at det nye kretsstyret er at de setter opp et budsjett på erfaringstall fra regnskap fra 

2025. 

5: Forslag kretsting annethvert år – innstilling fra valgkomiteen 

Valgkomiteen er redd for at det i så fall blir utskiftning av hele styret på en gang, eller at noen 

må velges for fire år. Innspill er at det er ønskelig å la nytt kretsstyret utrede saken sammen 

med valgkomiteen. Forslaget godtatt. 

6: Valg 

Valgkomiteens innstilling: 

Leder: 

Anne Marit Borg (2025 - 2027) - Spardame BK 

Nestleder: 

Asbjørn Rust (2026 - 2028) - Gol BK 

Kasserer: 

Anne Marit Knutsen (2025 - 2027) – Asker BK 



Styremedlemmer: 

Øyvind Bråten (2026 - 2028) – Vikersund BK 

Roger Bottolfs (2026 - 2028) - Krødsherad BK 

Varamedlemmer: 

Edvard Kristiansen (2025 - 2027) Vikersund BK 

Audun Røneid (2025 - 2027) - Asker BK 

Valgkomiteens innstilling godtatt. 

7: Olav Lillebuen ut av hederstegnkomiteen 

Tor Orsteen tar Olavs plass. 

8: Andre helg i Seriemesterskapet 3. og 4. divisjon 2. og 3. februar 2027 

Lampeland har ikke plass til oss den helgen. Spørsmål om å prøve å bytte spillehelg eller finne 

annet sted og hotell. Ragnar sier at Kløver Ess har spillere som deltar i Seriemesterskapet i 

Lillehammer og vil gjerne at spilletidspunkt ikke skifter pga. da har man muligheten til å ha 

reserver på lag som deltar i Flesberg. Spillere i Seriemesterskapet trenger bare å være 

medlem i kretsen så det går jo an å få spillere fra andre klubber. 

Tor sier at Krødsherad kan ha kapasitet med bruk av idrettshall på Noresund og overnatting 

på Sole. Turid skal undersøke om det er mulig å få til noe i Flesberg på helg før eller etter 

vanlig turneringshelg. 

Anne-Marit, Turid og Roger sjekker ut alternativer. 

 

Årsmøtepapirer ligger på Buskerud bridgekrets hjemmeside - 

https://nbfbuskerud.com/kretsting 

 

Anne-Marit Knutsen avklarer at NBF har lagt forslaget om å legge ned kretsene på is. 

https://nbfbuskerud.com/kretsting

